
CENTRO DE INVESTIGACIONES Y ESTUDIOS SUPERIORES EN ANTROPOLOGÍA SOCIAL

CUENTA PÚBLICA 2014
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014
(PESOS)

CENTRO DE INVESTIGACIONES Y ESTUDIOS SUPERIORES EN ANTROPOLOGÍA SOCIALEnte Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

178,496,858 0 0 0 178,496,858Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

148,001,314 0 0 0 148,001,314Aportaciones

30,495,544 0 0 0 30,495,544Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 4,787,536 -6,050,706 0 -1,263,170Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -6,050,706 0 -6,050,706Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -98,710,731 0 0 -98,710,731Resultados de Ejercicios Anteriores

0 103,498,267 0 0 103,498,267Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

178,496,858 4,787,536 -6,050,706 0 177,233,688Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2013

51,912,724 0 0 0 51,912,724Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2014

51,912,724 0 0 0 51,912,724Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 -6,050,706 -7,381,766 0 -13,432,472Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -7,381,766 0 -7,381,766Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -6,050,706 0 0 -6,050,706Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

230,409,582 -1,263,170 -7,381,766 0 221,764,646Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2014

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: Agustín Escobar Latapí
Director General

Elaboró: Fabíanl Elí García Becerril
Director de Administración




